

## CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ I WYSOKA OCHRONA, CZYLI NUXE SUN W AKCJI

**NUXE Sun** ZAPRASZA NAS DO DELEKTOWANIA SIĘ PRZYJEMNOŚCIAMI LATA I KORZYSTANIA W PEŁNI Z ROZGRZEWAJĄCEJ PIESZCZOTY SŁOŃCA. A WSZYSTKO TO DZIĘKI SZEROKIEJ GAMIE RÓŻNORODNYCH KONSYSTENCJI I ZMYŚLOWYM ZAPACHOM, KTÓRYM NIE SPOŚÓB SIĘ OPRZEĆ. FORMUŁY STWORZONE W LABORATORIACH NUXE WE FRANCJI CHRONIĄ SKÓRĘ, A JEDNOCZEŚNIE NIE MAJĄ NEGATYWNEGO WPŁYWU NA ŚRODOWISKO NATURALNE I EKOSYSTEM MORSKI. NOWE OPAKOWANIA TO 25% MNIEJ PLASTIKU.



W 2023 roku czyste i wodoodporne formuły, nietoksyczne dla ekosystemu wodnego przeniosą pielęgnację przeciwśoneczną do innego wymiaru. Konsystencje produktów do pielęgnacji **NUXE Sun** zachwycają nieodpartym urokiem, dzięki niesamowicie zmysłowemu wykończeniu... Ponadto każdy z nich roztacza tę samą magiczną, wakacyjną aurę. Kilka minut po aplikacji zmysły zniewala promienne połączenie słodkiej pomarańczy i olejku eterycznego z liści gorzkiej pomarańczy. Powiew kokosa i gardenii tahitańskiej przenosi umysł na tropikalne wybrzeża. W bazie zapachu skórę nasycy bujna harmonia wanilii i piżma. Przedstawiamy letnie przyjemności **Nuxe Sun** – niech towarzyszą Ci wszędzie, gdzie poniosą Cię promienie słoneczne!



**NOWOŚĆ!** Nuxe Sun Olejek do opalania twarzy i ciała SPF 50

Cena: 112 zł  
Pojemność: 150 ml

Formuła z wysoką ochroną przeciwśoneczną SPF 50 pozostawia zmysłowe, satynowe wykończenie na skórze bez uczucia lepkości. Bogaty w oleje roślinne zapewnia skuteczną ochronę przeciwstarzeniową komórek skóry. Zapobiega przebarwieniom, dzięki ekstraktom z ryżu i rozmarynu. W wygodnej formie sprayu w opakowaniu z pompką.

**NOWOŚĆ!** Nuxe Sun Mleczko do twarzy i ciała Spray SPF 30

Cena: 138 zł  
Pojemność: 150 ml

Lekka konsystencja pozostawiająca satynowe wykończenie, bez uczucia lepkości to zmysłowa przyjemność, która zapewnia ochronę przeciwstarzeniową komórek skóry. Dodatek karobu odżywia skórę i wzmacnia efekt opalenizny.



**NOWA FORMUŁA!** Nuxe Sun Mleczko do twarzy i ciała Spray SPF 50

Cena: 138 zł  
Pojemność: 150 ml

Jest odporny zarówno na wodę, jak i pot, a jego konsystencja w sprayu roztopia się na skórze z zachwycającą zmysłowością, nie pozostawiając białych smug. Połączenie wysokiej ochrony przeciwśonecznej oraz głębokie odżywienie dzięki bogactwu składników odżywczych.

**NOWA FORMUŁA!** Nuxe Sun Olejek do opalania twarzy i ciała SPF 30

Cena: 112 zł  
Pojemność: 150 ml

Jego konsystencja, wzbogacona olejkami roślinnymi, gładko się rozprowadza, chroniąc skórę i pozostawiając zmysłowe satynowe wykończenie. Ochrona przeciwstarzeniowa komórek i efekt wspaniałej opalenizny wzbogacony o unikalne wyciągi kwiatowe. Posiada zachwycającą nutę zapachową słodkiej pomarańczy, gardenii tahitańskiej i wanilii.





### Nuxe Sun Olejek do opalania twarzy i ciała SPF 10

Cena: 112 zł  
Pojemność: 150 ml

Ten olejek do opalania zawierający unikalne wyciągi kwiatowe zapewnia ochronę przeciwstarzeniową komórek skóry i efekt wspaniałej opalenizny. Wyjątkowa konsystencja olejku nie pozostawia tłustej warstwy, nie zawiera alkoholu, odżywia skórę i pozostawia ją satynowo gładką.

### Nuxe Sun Dwufazowy ochronny olejek do włosów

Cena: 85 zł  
Pojemność: 100 ml

Rozpyl ultralekką dwufazową mgiełkę, aby zapewnić swoim włosom multi-ochronę: zabezpieczyć je przed szkodliwym działaniem promieniowania UV, nawilżyć oraz chronić ich kolor. Stosowany przed kąpielą w morzu lub basenie zapobiega szkodliwemu działaniu chloru i soli. Nawilżająca formuła, wzbogacona o organiczne oleiki z kokosa i jojoba, pomaga naprawiać włókno włosa, pozostawiając je błyszczące, bez efektu dodatkowego obciążenia. Przed użyciem wstrząśnij produkt, aby połączyć dwie fazy olejku, a następnie spryskaj włosy z odległości 20 cm. Nie stosuj w celu ochrony przeciwsłonecznej twarzy i ciała.



### Nuxe Sun Mleczko do twarzy i ciała SPF 50

Cena: 108 zł  
Pojemność: 150 ml

Nowe opakowanie to aż 25% mniej plastiku! Mleczko otuli Cię zmysłowym zapachem letnich przygód, a dzięki jedwabistej konsystencji nie pozostawia białego filmu na powierzchni skóry. Nawilża ją, a dzięki opatentowanej formule trzech filtrów zapewnia optymalną ochronę przed promieniowaniem UVA i UVB. Naturalne ekstrakty z ryżu i rozmarynu, dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym, zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się i powstawaniu przebarwień na skórze.

### Nuxe Sun Mleczko do twarzy i ciała SPF 50

Cena: 108 zł  
Pojemność: 150 ml

Nowe opakowanie to aż 25% mniej plastiku! To mleczko do opalania zawierające unikalne wyciągi kwiatowe zapewnia ochronę przeciwstarzeniową komórek skóry i efekt wspaniałej opalenizny. Dzięki płynnej konsystencji łatwo się rozprowadza na skórze. Chroni, nawilża, pozostawia skórę elastyczne i pełną blasku. Preparat o zachwycającej nucie zapachowej słodkiej pomarańczy, gardenii tahitańskiej i wanilii





### Nuxe Sun Lekki krem z wysoką ochroną SPF 50

Cena: 92 zł  
Pojemność: 50 ml

Krem zapewnia ochronę SPF 50 przed promieniowaniem UVA i UVB. Naturalne ekstrakty z ryżu i rozmarynu, znane z właściwości antyoksydacyjnych, w połączeniu z witaminą E zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się skóry. Ekstrakt z kwiatu Kau Pe ma właściwości kojące, łagodzące uczucie przegrzania związane z nadmierną ekspozycją słoneczną. Ekstrakt z hiacyncytu wodnego chroni skórę przed przesuszeniem.

### Nuxe Sun Krem do twarzy SPF 50

Cena: 92 zł  
Pojemność: 50 ml

Idealny produkt do ochrony przeciwśłonecznej, który zapobiega powstawaniu przebarwień. Krem o doskonałej kremowej konsystencji. Zapobiega przedwczesnemu fotostarzeniu skóry i ogranicza pojawianie się przebarwień na twarzy. To produkt „must-have” dla osób z bardzo jasną skórą, które pragną w pełni cieszyć się słońcem



### Nuxe Sun Krem do twarzy SPF 30

Cena: 92 zł  
Pojemność: 50 ml

Ciesz się złocistą skórą i chroń ją, gdy tylko wyjdzie słońce. Ten krem do opalania zawierający unikalne wyciągi kwiatowe, zapewnia ochronę przed starzeniem się skóry i efekt wspaniałej opalenizny. Dostosowany odpowiednio do delikatnej skóry twarzy, łatwo się wchłania i nie pozostawia białych śladów.





## UKOJENIE DLA PRZEGRZANEJ SKÓRY



**NOWA FORMUŁA!** Nuxe Sun Żel pod prysznic po opalaniu

Cena: 49 zł  
Pojemność: 200 ml

Sprawia, że filtry UV, sól, chlor i piasek znikają pod cudownie pachnącą kremową pianką. Formuła bez mydła oraz środków powierzchniowo czynnych na bazie siarczanów, która delikatnie oczyszcza ciało i włosy z soli, chloru oraz piasku. Dla wszystkich rodzajów skóry i włosów. Formuła nie zawiera mydła oraz środków powierzchniowo czynnych na bazie siarczanów i jest bezpieczna zarówno dla skóry jak i dla środowiska naturalnego, ponieważ łatwo ulega biodegradacji. Aby odświeżać skórę po dniu spędzonym na słońcu, kremowa formuła preparatu, zawierająca unikalne ekstrakty kwiatowe (Hiacynt Wodny i Kwiat Kau Pe) koi i łagodzi ją.

**NOWA FORMUŁA!** Nuxe Sun Balsam po opalaniu do twarzy i ciała

Cena: 87 zł  
Pojemność: 200 ml

Absolutny „must-have”! Zapewnia skórze natychmiastowe uczucie ukojenia i komfortu. Jego konsystencja, która łudząco przypomina sorbet, pomaga zregenerować i ukoić spaloną skórę. Wydłuża trwałość opalenizny o 2 tygodnie. Razem z NUXE Sun możesz spokojnie cieszyć się pełnią słońca, delektować zmysłowymi konsystencjami i zapachem letnich przygód. Wszystko to, dzięki formułom stworzonym z poszanowaniem środowiska morskiego.



## Nuxe Sun Woda Zapachowa

Cena: 79 zł  
Pojemność: 100 ml

Opakowanie w odcieniach zachodzącego słońca oddaje ciepły klimat blasku lata: zniewalająca harmonia słodkiej pomarańczy, kokosa i gardenii tahitańskiej natychmiast przenosi zmysły na odległe brzegi.



## Nuxe Sun Balsam samoopalający

Cena: 101 zł  
Pojemność: 100 ml

Formuła emulsji samoopalającej zawiera kapsułki Nuxelle®, ekskluzywny składnik opracowany przez laboratoria NUXE, który stabilizuje połączenie dwóch samoopalających cząsteczek DHA i Erytrulozy. Te dwa cukry pomagają uzyskać perfekcyjną, naturalnie wyglądającą opaleniznę bez smug. Samoopalacz przeznaczony jest do stosowania zarówno na twarz, jak i ciało. Dzięki jedwabistej konsystencji równomiernie się rozprowadza i szybko wchłania, nie pozostawiając plam i zacieków. Perłowe drobinki odbijające światło, tworzą subtelny, opalizujący blask. Natomiast, aby opalenizna długo się utrzymywała zastosowano sproszkowane nasiona drzewa karobowego oraz ekstrakt z hiacyntu wodnego, który dodatkowo nawilża



**NUXE X OCEANOPLASTIC**  
**DLA OCEANU WOLNEGO OD PLASTIKU**



Zanieczyszczenie tworzywami sztucznymi to prawdziwa plaga dla oceanów: obecnie **jedna trzecia** odpadów z tworzyw sztucznych wytwarzanych na całym świecie nie jest przetwarzana w ramach tradycyjnych systemów zbiórki. Zamiast tego każdego roku **8 milionów ton plastiku trafia do oceanów na całym świecie**. We Francji oznacza to 6000 ton plastiku, czyli prawie 1,2 tony na kilometr linii brzegowej.

NUXE współpracuje z ekologiczną organizacją pozarządową **Oceanoplastic**, aby podjąć działania przeciwko tym zanieczyszczeniom. Organizacja ta zbiera odpady z mórz i plaż, identyfikuje źródła zanieczyszczenia tworzywami sztucznymi i zapobiega ich dalszym szkodliwym działaniom. Oprócz prac badawczych **Oceanoplastic** prowadzi kampanie mające na celu zwiększanie świadomości konsumentów poprzez programy edukacyjne i działania zachęcające do indywidualnej odpowiedzialności.

NUXE wspiera stowarzyszenie we wszystkich tych projektach, w szczególności poprzez udział w kampaniach zbiórki odpadów z tworzyw sztucznych; między innymi w 2020 i na początku 2021 roku we francuskich Indiach Zachodnich. Po więcej informacji zapraszamy na: <https://oceanoplastic.org>